
 

 

 
 

 

PRESSMEDDELANDE 2025-04-30 

Marginalen Bank publicerar årsredovisning och hållbarhetsrapport för 2024 

Rapporterna finns tillgängliga på marginalen.se under finansiell information. 
 
Ett viktigt steg i vår utveckling togs i början av 2025 när vi framgångsrikt bytte till ett helt nytt banksystem, ett 
resultat av det engagerade och målmedvetna arbete som präglade hela 2024 och involverade stora delar av vår 
verksamhet och personal. Detta systemskifte är ett av de mest omfattande och betydelsefulla tekniska 
förändringsprojekten i bankens historia och markerar starten på ett nytt, spännande kapitel. 

Samtidigt öppnar det svenska införandet av direktbetalningar via RIX-INST nya möjligheter. Intresset för dessa 
lösningar är redan stort och vi ser positivt på den framtida tillväxten inom detta område. 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Marginalen Bank Bankaktiebolag ska offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnas för offentliggörande den 30 april 2025 kl. 11:50. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Adnan Hadziosmanovic, Finanschef, +46 702 563 200 adnan.hadziosmanovic@marginalen.se 
Helena Tencer, CMO, +46 763 071 552 helena.tencer@marginalen.se 
 
 
 
Om Marginalen Bank 
Marginalen Bank Bankaktiebolag erbjuder några av marknadens bästa sparkonton, kort, försäkringar och olika 
typer av finansiering till människor och företag. Med ambition att skapa större marginaler i kundens vardag, är 
Marginalen Bank med och uppfyller mål och drömmar. Genom att skapa ekonomiskt försprång för människor och 
företag som söker en bank och en partner som inte bara tittar på siffror, utan lika mycket på idéer och framtid – är 
Marginalen Bank också med och bidrar till en bättre värld. Marginalen Bankkoncernen har 300 medarbetare 
fördelade på kontor i Stockholm, Skellefteå och Hudiksvall och ägs av moderbolaget Marginalen AB. Marginalen 
Bank Bankaktiebolag är certifierat enligt ISO 9001:2015 och står under Finansinspektionens tillsyn. Samtliga 
inlåningskonton omfattas av den statliga insättningsgarantin. 
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